SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola

Técnica de Saúde, torna público, o resultado do deferimento das inscrições do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPLEMENTAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE

BOLSISTAS DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA ATUAR NO PROGRAMA MULHERES MIL –

EDITAL N° 24/2025 CPT-ETS/UFPB.

INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado das Inscrições

1.  ***123.404** Deferida

2.  ***128.574** Deferida

3.  ***203.054** Indeferida (não cumpriu o item 7.2.6 do edital)

4.  *** 508.744*** Indeferida (não cumpriu o item 7.2.1 do edital)

5.  ***359.634*** Deferida

6.  ***715.834*** Deferida

7.  ***077.664*** Deferida

8.  ***716.444*** Deferida

9.  ***117.444*** Deferida

10.  ***630.804*** Indeferida (não cumpriu o item 7.5 do edital)

11.  ***279.144*** Deferida

12.  ***661.974*** Deferida

13.  ***107.152*** Deferida

14.  ***648.434*** Deferida

15.  ***325.414*** Deferida

16.  ***424.804*** Deferida

17.  ***868.543*** Deferida

18.  ***957.084*** Deferida

19.  ***660.854*** Deferida

João Pessoa, 20 de outubro de 2025.

Comissão do Processo seletivo simplificado
– Edital n° 24/2025 CPT-ETS/UFPB